
Statistiky
5. A post zápasy body 

Matyáš Suchánek G 5 0 (0+0) 
Petr Brautferger Ú 5 31 (18+13) 
Ondřej Procházka Ú 5 20 (13+7) 
Jakub Horyna Ú 5 11 (2+8) 
Adam Bém Ú 3 1 (1+0) 
 

6. B post zápasy body 
Filip Adámek G 3 0 (0+0) 
Richard Klíma Ú 3 8 (6+2) 
Jan Šetina Ú 3 4 (3+1) 
Matěj Štěpánek Ú 3 1 (0+1) 
Martin Malý Ú 3 2 (1+1) 
Alex Pyndzyn Ú 3 0 (0+0) 
 

6. A post zápasy body 
Sebastián Kostka G 6 0 (0+0) 
Jan Páleník Ú 6 20 (11+9) 
Petr Půlpán Ú 6 9 (8+1) 
Jakub Vyjídáček Ú 1 2 (2+0) 
Pavel Zakharuk Ú 5 1 (1+0) 
Michal Leibner Ú 6 9 /4+5) 
Viktor Czerný Ú 4 3 (0+3) 
 

4. F post zápasy body 
Juraj Kováčik G 5 0 (0+0) 
Jan Snížek Ú 5 14 (13+1) 
Matěj Šťastný Ú 5 8 (2+6) 
František Barac Ú 5 8 (1+7) 
 

4. A post zápasy body 
Vojtěch Svoboda G 3 0 (0+0) 
David Švábek Ú 3 5 (5+0) 
Alexandr Czerný Ú 3 3 (0+3) 
Marek Vodička Ú 3 0 (0+0) 
 

3. A post zápasy body 
Jan Duspěva G 4 1 (0+1) 
Adam Drastich Ú 4 12 (4+8) 
Jakub Křivánek Ú 4 12 (9+3) 
Adam Egyházi Ú 4 1 (1+0) 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. B post zápasy body 

Tomáš Kozubek G 6 0 (0+0) 
Ondřej Sluka Ú 6 21 (13+8) 
Radek Povejšil Ú 6 16 (7+9) 
Jiří Strejcovský Ú 2 0 (0+0) 
Johana Vrbová Ú 6 14 (11+3) 
 

3. E post zápasy body 
Patrik Baroch G 4 0 (0+0) 
Albert Rüster Ú 4 1 (1+0) 
Tomáš Borota Ú 4 4 (2+2) 
Ondřej Volf Ú 4 7 (6+1) 
Václav Hvízdal Ú 4 3 (1+2) 
Marek Veselý Ú 4 2 (2+0) 
 

4. B post zápasy body 
Anna Štěpánková G 3 0 (0+0) 
Michal Beneš Ú 3 3 (2+1) 
Ondřej Dubina Ú 3 1 (1+0) 
Adéla Čermáková Ú 3 0 (0+0) 
Aneta Benešová Ú 3 1 (0+1) 
 

3. B post zápasy body 
Vojtěch Polák G 4 0 (0+0) 
Josef Zelinka Ú 4 7 (4+3) 
Jakub Seger Ú 4 5 (4+1) 
Jan Babák Ú 4 0 (0+0) 
Matěj Michálek Ú 4 0 (0+0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statistiky
pořadí jméno hráče tým zápasy body 
1. Petr Brautferger 5. A 5 31 (18+13) 
2. Ondřej Sluka 5. B 6 21 (13+8) 
3. Ondřej Procházka 5. A 5 20 (13+7) 
4. Jan Páleník 6. A 6 20 (11+9) 
5. Radek Povejšil 5. B 6 16 (7+9) 
6. Jan Snížek 4. F 5 14 (13+1) 
7. Johana Vrbová 5. B 6 14 (11+3) 
8. Jakub Křivánek 3. A 4 12 (9+3) 
9. Adam Drastich 3. A 4 12 (4+8) 
10. Jakub Horyna 5. A 5 11 (3+8) 
11. Petr Půlpán 6. A 6 9 (8+1) 
12. Michal Leibner 6. A 6 9 (4+5) 
13. Richard Klíma 6. B 3 8 (6+2) 
14. Matěj Šťastný 4. F 5 8 (2+6) 
15. František Barac 4. F 5 8 (1+7) 
16. Ondřej Volf 3. E 4 7 (6+1) 
17. Josef Zelinka 3. B 4 7 (4+3) 
18. David Švábek 4. A 3 5 (5+0) 
19. Jakub Seger 3. B 4 5 (4+1) 
20. Jan Šetina 6. B 3 4 (3+1) 
21. Tomáš Borota 3. E 4 4 (2+2) 
22. Michal Beneš 4. B 3 3 (2+1) 
23. Václav Hvízdal 3. E 4 3 (1+2) 
24. Alexandr Czerný 4. A 3 3 (0+3) 
25. Viktor Czerný 6. A 4 3 (0+3) 
26. Jakub Vyjídáček 6. A 1 2 (2+0) 
27. Marek Veselý 3. E 4 2 (2+0) 
28. Martin Malý 6. B 3 2 (1+1) 
29. Adam Bém 5. A 3 1 (1+0) 
 Ondřej Dubina 4. B 3 1 (1+0) 
31. Adam Egyházi 3. A 4 1 (1+0) 
 Albert Rüster 3. E 4 1 (1+0) 
33. Pavel Zakharuk 6. A 5 1 (1+0) 
34. Aneta Benešová 4. B 3 1 (0+1) 
 Matěj Štěpánek 6. B 3 1 (0+1) 
36. Jan Duspěva 3. A 4 1 (0+1) 
37. Jiří Strejcovský 5. B 2 0 (0+0) 
38. Filip Adámek 6. B 3 0 (0+0) 
 Adéla Čermáková 4. B 3 0 (0+0) 
 Alex Pyndzyn 6. B 3 0 (0+0) 
 Vojtěch Svoboda 4. A 3 0 (0+0) 
 Anna Štěpánková 4. B 3 0 (0+0) 
 Marek Vodička 4. A 3 0 (0+0) 
44. Jan Babák 3. B 4 0 (0+0) 
 Patrik Baroch 3. E 4 0 (0+0) 
 Matěj Michálek 3. B 4 0 (0+0) 
 Vojtěch Polák 3. B 4 0 (0+0) 
48. Juraj Kováčik 4. F 5 0 (0+0) 
 Matyáš Suchánek 5. A 5 0 (0+0) 
50. Sebastián Kostka 6. A 6 0 (0+0) 
 Tomáš Kozubek 5. B 6 0 (0+0) 
     

 

 

 



 

pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky asistence průměr 
1. Tomáš Kozubek 5. B 6 14 0 2,33 
2. Matyáš Suchánek 5. A 5 12 0 2,40 
3. Vojtěch Svoboda 4. A 3 8 0 2,67 
4. Jan Duspěva 3. A 4 11 1 2,75 
5. Sebastián Kostka 6. A 6 17 0 2,83 
6. Juraj Kováčik 4. F 5 16 0 3,20 
7. Patrik Baroch 3. E 4 13 0 3,25 
8. Filip Adámek 6. B 3 10 0 3,33 
9. Vojtěch Polák 3. B 4 20 0 5,00 
10. Anna Štěpánková 4. B 3 18 0 6,00 

pořadí nejlepší nahrávači tým zápasy asistence 
1. Petr Brautferger 5. A 5 13 
2. Jan Páleník 6. A 6 9 
 Radek Povejšil 5. B 6 9 
4. Adam Drastich 3. A 4 8 
 Jakub Horyna 5. A 5 8 
 Ondřej Sluka 5. B 6 8 
7. František Barac 4. F 5 7 
 Ondřej Procházka 5. A 5 7 
9. Matěj Šťastný 4. F 5 6 
10. Michal Leibner 6. A 6 5 

pořadí nejlepší střelci tým zápasy branky 
1. Petr Brautferger 5. A 5 18 
2. Ondřej Procházka 5. A 5 13 
 Ondřej Sluka 5. B 6 13 
 Jan Snížek 4. F 5 13 
5. Jan Páleník 6. A 6 11 
 Johana Vrbová 5. B 6 11 
7. Jakub Křivánek 3. A 4 9 
8. Petr Půlpán 6. A 6 8 
9. Radek Povejšil 5. B 6 7 
10. Richard Klíma 6. B 3 6 
 Ondřej Volf 3. E 4 6 


